
37 

UCHWAŁA Nr XXXIV/273/2009 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w podziale gminy Zwoleń na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 – 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), art. 42 ust. 2 
ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. –Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, 
poz. 219) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Zwolenia z dnia 16 lutego 2009r. dokonuje się następujących zmian w po-
dziale gminy Zwoleń na obwody głosowania: 

1. Z granic obwodu głosowania Nr 2 w Zwoleniu wyłącza się ulicę Kościuszki. 

2. W granice obwodu głosowania Nr 3 w Zwoleniu włącza się ulicę Kościuszki. 

§ 2. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 14 w Zwoleniu w granicach Publiczny Samodzielny Ze-
spół Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

Na siedzibę w/w obwodu wyznacza się Szpital Rejonowy w Zwoleniu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie 
podana do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. Po jednym egzempla-
rzu uchwały niezwłocznie zostanie przekazane Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Radomiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Mateusz Sałbut 

 


